
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CPV KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo 
zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za 
položku (bez 

DPH) v Kč

63841 196896 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 90,48 90,48

63841 196897 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 3 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 10,09 30,27

63841 196898 18141000-9-15 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L, modré Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva 
modrá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 4 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 67,96 271,84

63841 196899 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 4 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 81,20 324,80

63841 196900 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 19,14 19,14

63841 196922 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 30,04 30,04

63841 196923 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 19,67 19,67

63841 196924 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 8,11 8,11

63841 196925 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 1 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 14,99 14,99

63841 196926 33764000-3-5c Papírové ubrousky, modré, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, modré, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (100 ks) 2 Kat.porodní asistence a 
zdr.zachr.

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

3 bud. K2/349 1111 110612    1111 0001 OBJ/1174/0006/17 21,23 42,46

Celkem za objednávku 851,80

64001 198369 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 42,43 42,43

64001 198370 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 19,67 39,34

64001 198371 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 11,48 11,48

64001 198387 39830000-9-11 Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro 
všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, určený k 
odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných pracovních ploch, obkladů, 
dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks (750 ml) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 37,12 37,12

64001 198388 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 5,64 5,64

64001 198389 39222110-8-9 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: bílá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 27,61 27,61

64001 198390 33764000-3-9 Papírové kapesníčky, krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé, balení v krabičce po 100 ks. bal (100 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 11,47 11,47

64001 198391 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 2 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 9,40 18,80

64001 198392 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 37,24 37,24

64001 198394 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 10,68 10,68

64001 198395 18937100-7-6 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 40 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 13,92 13,92

64001 198396 39830000-9-12 Univerzální odmašťovací prostředek v 
rozprašovači

Univerzální odmašťovací prostředek v rozprašovači ks (750 ml) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 29,89 29,89

64001 198397 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 1 Kat.regionál. ekonomie a 
správy

ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 229 1800 561800    1111 0000 OBJ/5601/0110/17 68,44 68,44

Celkem za objednávku 354,06

64080 198492 33761000-2-10 Toaletní papír, 10 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, 
délka návinu: min 19 m, počet útržků: min. 180, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 30 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0216/17 27,14 814,20

64080 198493 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 
zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 5 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0216/17 207,64 1 038,20

64080 198494 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 1 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0216/17 95,77 95,77

64080 198495 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 2 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0216/17 68,44 136,88

64080 198496 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 5 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112       OBJ/9901/0216/17 20,11 100,55

64080 198523 24455000-8-8 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (5 l) 1 Mendelovo muzeum MM, Mendlovo náměstí 907/1a Mendlovo náměstí 907/1a, 
60300 Brno

 1403 995400    1112 0000 OBJ/9901/0216/17 56,42 56,42

Celkem za objednávku 2 242,02

64081 198498 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A20 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 110515    1111 0001 OBJ/1115/0030/17 81,20 406,00

64081 198499 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 5 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A20 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 110515    1111 0001 OBJ/1115/0030/17 81,20 406,00

64081 198500 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A20 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 110515    1111 0001 OBJ/1115/0030/17 81,20 162,40

64081 198903 16160000-4-1 Rozprašovač 1 l Ruční mechanický plastový rozprašovač se šroubovacím uzávěrem, obsah nádržky 1 l. ks (1 l) 2 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A20 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  1111 110515    1111 0001 OBJ/1115/0030/17 24,56 49,12

64081 199803 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 1 Fyziologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A20 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A20/224 1111 110515    1111 0001 OBJ/1115/0030/17 417,60 417,60

Celkem za objednávku 1 441,12

64130 198531 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 1 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 314070    1111       OBJ/3116/0015/17 95,77 95,77

64130 198532 33761000-2-14 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 22,5-23,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min: 200 m, baleno 
po 6 ks.

bal (6 rolí) 8 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 01 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  1111 314070    1111       OBJ/3116/0015/17 162,40 1 299,20

Celkem za objednávku 1 394,97

64139 198620 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 42,43 42,43

64139 198639 39830000-9-25 Čistící prostředek na vápenaté usazeniny, stopy 
mýdla a rzi

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 5l.

ks (5 l) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 158,14 158,14

64139 198640 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 19,67 19,67

64139 198641 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 14,99 14,99

64139 198642 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 8,11 8,11

64139 198644 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 68,44 68,44

64139 198645 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 1 Ústav pedagogických věd FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 2 bud. D/02002 7140 211400    1532       OBJ/2114/0014/17 252,51 252,51

Celkem za objednávku 564,29

64152 198723 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 90,48 180,96

64152 198724 33763000-6-13 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 60-70 m, průměr role: 12,5-13,5 cm, šířka role: 19-20 cm, baleno po 12 ks.

bal (12 rolí) 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 289,54 579,08

64152 198725 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 252,51 505,02

64152 198726 39830000-9-5 Čistící tekutý prostředek na silné organické 
připáleniny a mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování silných 
organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, konvektomatů, nerezového a 
smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s pumpičkou

ks (500 ml) 7 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 40,19 281,33

64152 198731 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 2 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 417,60 835,20

64152 198732 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 7 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 34,63 242,41

64152 198733 39514100-9-2 Ručník pracovní vaflový Pracovní vaflový ručník, rozměr 50 x 90 cm, 100% bavlna ks 20 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 31,90 638,00

64152 198747 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 20 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 17,34 346,80


        Kategorie: DRZ 002-2017 - Drogistické zboží, sběr do: 28.02.2017, dodání od: 01.04.2017, vygenerováno: 27.03.2017 10:27

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Obj Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka



64152 198748 19640000-4-9 Sáčky do odpadkového koše, 70 l, HDPE, 10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 85-90 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 40 ks v trhací roličce.

role (40 ks) 20 Ústav histologie a embryologie UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno  1111 110517    1111 0001 OBJ/1117/0094/17 20,42 408,40

Celkem za objednávku 4 017,20

64156 198776 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 1 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 15,49 15,49

64156 198777 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 4 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 11,72 46,88

64156 198778 33763000-6-8 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 3-vrstvé, bílé, 
100% celulóza

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvé, délka návinu: 90-110m, průměr role: 18-20 cm, 
šířka role: 18-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 1 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 252,51 252,51

64156 198779 39222100-5-6 Párátka, kulatá Párátka kulatá, dřevěná, oboustranně hrocená, délka: 65 mm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 3 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 3,36 10,08

64156 198789 39222110-8-9 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: bílá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 27,61 55,22

64156 198790 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 25-
40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 2 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 24,65 49,30

64156 198791 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 3 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 179,80 539,40

64156 198792 39525100-9-1 Prachovka, netkaná, 40 x 42 cm Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, cca 40 x 
42 cm.

ks 4 Historický ústav FF, Gorkého 14, budova A Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 4 bud. A/A.414 9310 213100    1111       OBJ/2131/0020/17 6,61 26,44

Celkem za objednávku 995,32

64185 198781 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 4 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 10,09 40,36

64185 198782 18937100-7-6 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 40 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 4 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 13,92 55,68

64185 198798 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 8 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 10,03 80,24

64185 198799 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 8,11 16,22

64185 198800 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 11,48 22,96

64185 198801 39222110-8-12 Kelímky, 0,2l, polystyren Kelímek na teplé nápoje, materiál: pěnový polystyren, objem 0,2l, baleno po 50 ks. bal (50 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 34,45 68,90

64185 198802 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: čirá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 27,61 55,22

64185 198803 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 cm, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 37,24 74,48

64185 198804 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 3 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 10,68 32,04

64185 198805 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 1 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 7,89 7,89

64185 198807 19640000-4-2 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, HDPE, 8-
10 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 10,21 20,42

64185 198808 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 
podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 16,12 32,24

64185 198809 18937100-7-4 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 6 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 8,76 52,56

64185 198810 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 2 Kat.fyzioterapie a RHB RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/256 1111 110614    1111 0001 OBJ/1192/0006/17 11,12 22,24

Celkem za objednávku 581,45

64189 198816 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 9 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111       OBJ/3106/0029/17 20,11 180,99

64189 198817 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 6 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111       OBJ/3106/0029/17 55,68 334,08

64189 198821 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 6 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111       OBJ/3106/0029/17 236,88 1 421,28

64189 200010 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 1 Ústav matematiky a statistiky PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 pav. 08/03017 1111 311010    1111       OBJ/3106/0029/17 179,80 179,80

Celkem za objednávku 2 116,15

64222 198885 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 48,72 487,20

64222 198886 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

ks (5 l) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 70,53 705,30

64222 198906 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 8,11 81,10

64222 198907 24452000-7-1 Desinsekční a deratizační prostředek na hubení 
lezoucího hmyzu

Vysoce účinný prostorový sprej na hubení mravenců, švábů, blech, štěnic, rusů, rybenek, larev molů 
a jiného lezoucího hmyzu s dlouhodobým účinkem. Vhodný k použití v domácnostech.

ks (200 ml) 3 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 43,50 130,50

64222 198908 33763000-6-11 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 
bílé, 100% celulóza

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: 100% celulóza, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 100-120 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 15 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 252,51 3 787,65

64222 199269 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  modré Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 40 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 46,11 1 844,40

64222 199270 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 50 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 17,34 867,00

64222 199271 19640000-4-2 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, HDPE, 8-
10 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 8-10 mic, barva: černá, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 100 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 10,21 1 021,00

64222 199272 39830000-9-24 Čistič odpadů Čistič odpadů na bázi kyseliny sírové. Přípravek je určen k pročištění pouze plastových a 
keramických odpadů umyvadel, sprch, WC, kanalizace apod., ucpaných tuky, mýdlem, vápenitými 
usazeninami, vlasy, papírem, vložkami, hadrem.

ks (1 l) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 71,50 715,00

64222 199274 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 10,32 51,60

64222 199275 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 179,80 1 798,00

64222 199276 24455000-8-4 Dezinfekční mycí prostředek, na koupelny Dezinfekční parfémovaný prostředek s účinnou mycí složkou na koupelny ks (1 l) 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 17,01 340,20

64222 199281 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 10 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 34,63 346,30

64222 199282 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/0365/17 55,68 278,40

Celkem za objednávku 12 453,65

64248 198947 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 40 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 25 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 Pracovní doba 8-14 hodin. 3204 110518    2213 0001 OBJ/1118/0089/17 17,28 432,00

64248 199053 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 4 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 Pracovní doba 8-14 hodin. 3204 110518    2213 0001 OBJ/1118/0089/17 56,84 227,36

64248 199070 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 1 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 Pracovní doba 8-14 hodin. 3204 110518    2213 0001 OBJ/1118/0089/17 68,44 68,44

Celkem za objednávku 727,80

64257 198946 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 5 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 312020    1111 0000 OBJ/3108/0014/17 236,88 1 184,40

64257 198972 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 2 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 312020    1111 0000 OBJ/3108/0014/17 60,51 121,02

64257 198973 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1 Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 
dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

bal (40 ks) 3 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 312020    1111 0000 OBJ/3108/0014/17 121,57 364,71

64257 198974 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 12 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 312020    1111 0000 OBJ/3108/0014/17 417,60 5 011,20

64257 198987 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 20 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 2 pav. 09/02002 1111 312020    1111 0000 OBJ/3108/0014/17 18,56 371,20

Celkem za objednávku 7 052,53

64266 199025 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 2 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 8,11 16,22
64266 199026 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 

profesionální použití
Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

ks (5 l) 1 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 70,53 70,53

64266 199045 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 4 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 19,67 78,68

64266 199046 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 4 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 236,88 947,52

64266 199047 39525100-9-1 Prachovka, netkaná, 40 x 42 cm Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, cca 40 x 
42 cm.

ks 6 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 6,61 39,66

64266 199048 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (1 l) 4 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 15,22 60,88

64266 199067 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 1 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 05 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 05/-1044a 1541 315010    1590 0000 OBJ/3117/0038/17 68,44 68,44

Celkem za objednávku 1 281,93

64278 199117 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 2 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 417,60 835,20

64278 199119 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou, tuhé, balené, hmotnost min. 90 g. ks (100 g) 10 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 14,15 141,50

64278 199120 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 8 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 60,51 484,08



64278 199121 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 11,48 57,40

64278 199122 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 20 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 10,32 206,40

64278 199123 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks (100 ml) 20 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 14,91 298,20

64278 199126 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně uzavíratelným uzávěrem zamezujícím vysychání, baleno po 
80 ks.

bal (80 ks) 5 Stomatologická klinika LF, FNUSA, Pekařská 53, 
pavilon S2

Pekařská 664/53, 65691 Brno 5 pav. S2/507 2270 110130    2126 0001 OBJ/1190/0013/17 23,08 115,40

Celkem za objednávku 2 138,18

64296 199225 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0021/17 26,22 26,22
64296 199226 39812400-1-4 Smeták 30 cm Smeták (bez násady) plastový s hrubým závitem, šířka cca 30 cm. ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0021/17 24,24 24,24
64296 199238 39831300-9-5 Mop třásňový Extra silný provázkový třásňový mop z kvalitní bavlny, Délka třásní 35 cm. Možno opakovaně prát až 

při 60st. Uchycení násady mopu - hrubý závit.
ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0021/17 42,92 42,92

64296 199239 39831300-9-3 Mop - násada na třásňový mop, 130 cm Násada (tyč) na třásňový mop s hrubým závitem, materiál hliník. Délka násady cca 130cm. ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0021/17 36,54 36,54
64296 199247 33711900-6-4 Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, parfémované, hmotnost min. 100 g. ks (100 g) 20 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0021/17 3,86 77,20

Celkem za objednávku 207,12

64340 199243 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně uzavíratelným uzávěrem zamezujícím vysychání, baleno po 
80 ks.

bal (80 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 23,08 46,16

64340 199252 39225300-8-1 Zápalky Zápalky velké pro domácnost, balení 240ks bal (240 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/318 1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 7,99 15,98

64340 199253 18937100-7-6 Sáčky mikrotenové, 30 x 40 cm Mikrotenové sáčky, rozměr: 30 x 40 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: min. 10 mic, 
barva: transparentní, 50 ks v odtrhovacím bloku.

bal (50 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A10 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A10/318 1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 13,92 13,92

64340 199254 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 15,49 30,98

64340 199255 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 10,03 20,06

64340 199256 33764000-3-6d Papírové ubrousky, zelené, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, zelené, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm. bal (50 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 19,49 19,49

64340 199257 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 10,67 32,01

64340 199258 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313010    1111       OBJ/3111/0208/17 14,99 44,97

Celkem za objednávku 223,57

64346 199264 19640000-4-6 Hygienické sáčky, HDPE, do zásobníku, ks Hygienické sáčky na dámské WC, materiál: HDPE folie (mikroten), výměnné balení do zásobníku, v 
papírové krabičce s výřezem na čelní straně, krabička obsahuje 25-30 ks sáčků.

ks 10 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 7,42 74,20

64346 199265 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  modré Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 46,11 461,10

64346 199266 39811100-1-3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml. ks (300 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 18,56 111,36
64346 199301 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 48,72 292,32
64346 199303 33763000-6-3 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 

zelené
Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: zelená, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 30 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 207,64 6 229,20

64346 199304 33761000-2-6 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 18,5-19,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: 140 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 40 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 125,35 5 014,00

64346 199306 39830000-9-13 Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. Vhodný na čištění 
keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

ks (750 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 34,63 207,78

64346 199307 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 42,43 254,58

64346 199308 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1 Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 
dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

bal (40 ks) 1 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 121,57 121,57

64346 199328 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 4 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 95,77 383,08

64346 199329 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 20 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 10,67 213,40

64346 199331 39831300-9-4 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, silná příze (textilní obdélník) ks 6 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 63,10 378,60
64346 199332 39830000-9-14 Mýdlový čistící prostředek na dřevo a dřevěné 

plochy
Čistící prostředek, mýdlový, na dřevo a dřevěné plochy ks (750 ml) 3 Správa budov FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno -1  1111 239880    1111 0102 OBJ/2302/0033/17 21,30 63,90

Celkem za objednávku 13 805,09

64353 199403 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 10 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 14,96 149,60

64353 199408 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 10 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 15,49 154,90

64353 199409 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 2 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 42,43 84,86

64353 199410 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 5 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 30,04 150,20

64353 199411 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 2 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 11,48 22,96

64353 199412 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 2 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 14,99 29,98

64353 199419 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 5 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 10,67 53,35

64353 199428 39831210-1-3 Tablety do myčky Tablety do myčky obsahující mycí prostředek, leštidlo, sůl, ochranu skla a odstraňovač připečených 
zbytků jídel

bal (56 tablet) 1 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A05 Kamenice 753/5, 62500 Brno  1111 313050    1111       OBJ/3112/0080/17 179,80 179,80

Celkem za objednávku 825,65

64355 199429 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 6 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 207,64 1 245,84

64355 199430 39810000-3-1 Vonný koncentrát k neutralizaci pachů Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci pachů, použití do mycích roztoků ks (1 l) 2 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 55,68 111,36

64355 199450 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 5 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 15,49 77,45

64355 199451 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 10 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 10,32 103,20

64355 199452 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 6 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 14,96 89,76

64355 199453 39811100-1-8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, cca 150g. ks (150 g) 6 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 14,85 89,10

64355 199455 33761000-2-9 Toaletní papír, 28 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 27,5-28,5 cm, průměr dutinky: 6 cm, délka návinu: min.: 250 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 2 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 163,56 327,12

64355 199456 33741200-8-2 Ochranný desinfekční krém na ruce Krém na ruce obsahující silikonový olej a desinfekční přísady ks (100 ml) 10 Interní gastroenterologická 
klinika

LF, FN Brno, Jihlavská 20, 
pavilon L

Jihlavská 340/20, 62500 Brno 15 pav. L/15184 1111 110213    1111 0001 OBJ/1133/0002/17 14,91 149,10

Celkem za objednávku 2 192,93

64362 199440 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 
podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 5 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 16,12 80,60

64362 199441 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 5 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 56,84 284,20

64362 199442 33711900-6-8 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou a glycerinem. ks (5 l) 1 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 68,44 68,44

64362 199443 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 3 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 19,14 57,42

64362 199444 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 10 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 11,72 117,20

64362 199445 18141000-9-3 Rukavice jednorázové, latex, vel. M Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: M, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 81,20 81,20

64362 199446 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 81,20 81,20

64362 199458 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 10 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 19,67 196,70

64362 199459 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

ks (5 l) 2 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 70,53 141,06

64362 199460 39831300-9-6 Mop plochý - komplet Komplet pro plochý mop: držák plochého mopu cca 40 cm, 
návlek (možno opakovaně prát až při 60st), násada, vědro se ždímacím mechanismem.

kpl 1 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 697,97 697,97

64362 199461 39831300-9-4 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, silná příze (textilní obdélník) ks 1 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 63,10 63,10

64362 199462 33764000-3-11 Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně uzavíratelným uzávěrem zamezujícím vysychání, baleno po 
80 ks.

bal (80 ks) 5 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 23,08 115,40

64362 199467 39831300-9-2 Mop - kbelík, plastový, 12 l + ždímač Pevné plastové vědro z PVC s výlevkou a ždímačem na třásňový mop.Objem 12l. ks 2 Ústřední knihovna FF, Arna Nováka 1, budova F Arna Nováka 1/1, 60200 Brno 1 bud. F/01002 9840 219840    1111       OBJ/2184/0019/17 52,26 104,52

Celkem za objednávku 2 089,01

64363 199463 39525800-6-1 Zemovka, 60 x 70 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 60 x 70 cm.

ks 10 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba:  5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 11,72 117,20

64363 199464 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1 Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 
dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

bal (40 ks) 8 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 121,57 972,56

64363 199465 39831300-9-4 Mop jazykový, 40 x 11 cm Mop jazykový, cca 40 x 11 cm, silná příze (textilní obdélník) ks 1 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 63,10 63,10

64363 199468 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 15 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 42,43 636,45

64363 199469 39830000-9-5 Čistící tekutý prostředek na silné organické 
připáleniny a mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování silných 
organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, konvektomatů, nerezového a 
smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s pumpičkou

ks (500 ml) 4 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: J  5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 40,19 160,76



64363 199470 39830000-9-26 Prostředek na čištění matné nerezové oceli Prostředek na čištění, ošetřování a konzervaci zařízení vyrobených z ušlechtilé oceli s 
rozprašovačem

ks (1 l) 4 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba:  
.

5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 96,28 385,12

64363 199471 33761000-2-5 Toaletní papír, 19 cm, 2-vrstvý, recyklovaný Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr dutinky 6 cm, délka návinu: min. 140 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 30 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba:  5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 113,68 3 410,40

64363 199472 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic,  modré Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 20 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 
.

5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 46,11 922,20

64363 199473 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 15 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: J 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 5,64 84,60

64363 199474 18141000-9-7 Rukavice úklidové, latex, vel. M Rukavice pětiprsté, materiál: vysoce kvalitní přírodní latex, vnější úprava: protiskluzová úprava na 
dlani a na prstech, vnitřní úprava: velurová vrstva pro snadné navlékání a svlékání, velikost: M, 
rukavice určené pro běžný úklid, práci s vodou a ředěnými čistícími prostředky, baleno po 1 páru 
rukavic.

pár 5 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: J 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 10,68 53,40

64363 199475 39830000-9-7 Čistící prostředek na skleněné plochy a okna s 
leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím účinkem v 
rozprašovači

ks (750 ml) 10 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 
.

5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 22,97 229,70

64363 199476 39812400-1-3 Smeták a násada se závitem Smeták a násada se závitem, plast, smeták cca 30 cm, násada cca 130 cm kpl 3 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 26,22 78,66

64363 200219 39831600-2-11 WC čistící gel Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, rez a 
nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

ks (750 ml) 10 Odbor vnějších vztahů a 
marketingu

RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

 Zboží prosím dodat do Univerzitního kina Scala, Moravské náměstí 3. Kontaktní osoba: 5088 994400    8100       OBJ/9906/0034/17 20,11 201,10

Celkem za objednávku 7 315,25

64375 199674 39224340-3-1 Odpadkový koš, nožní pedál, 12l Odpadkový koš, z odolného plastu, víko otevírané nožním pedálem, s výjimatelnou plastovou vložkou, 
objem 12l.

ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0022/17 244,40 244,40

64375 199675 39224340-3-2 Odpadkový koš, výklopný, 15l Odpadkový koš, z odolného plastu, výklopné víko, odnímatelná horní část koše, objem 15l. ks 1 Botanická zahrada PřF, Kotlářská 2, pavilon 04 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 0  1111 319810    1111       OBJ/3103/0022/17 139,98 139,98
Celkem za objednávku 384,38

64396 199795 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0106/17 417,60 12 528,00

64396 199796 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 30 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0106/17 236,88 7 106,40

64396 199797 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 10 Provozní odbor RMU, Žerotínovo nám. 9 Žerotínovo nám. 617/9, 60177 
Brno

1 187 1117 999580    1111 0100 OBJ/9905/0106/17 5,64 56,40

Celkem za objednávku 19 690,80

64406 199752 18141000-9-14 Rukavice jednorázové, latex, vel. S Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: S, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 81,20 243,60

64406 199753 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 48,72 48,72

64406 199754 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 10,32 30,96

64406 199755 33764000-3-4 Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (100 ks) 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 9,40 47,00

64406 199756 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 10,03 50,15

64406 199757 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 20 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 11,48 229,60

64406 199758 39812400-1-2 Smetáček+lopatka, plastová s gumovou hranou Souprava smetáček + lopatka, plastová s gumovou hranou. kpl 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 19,14 19,14

64406 199759 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 10 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 19,67 196,70

64406 199768 18141000-9-15 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L, modré Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva 
modrá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 67,96 67,96

64406 199769 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 14,96 44,88

64406 199770 30237250-6-2 Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV monitorů Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV monitorů, notebooků, laptopů, plochých obrazovek, digitálních 
fotoaparátů, navigačních zařízení, mobilních telefonů a dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol.

ks (250 ml) 1 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 50,95 50,95

64406 199771 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 50 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 10,67 533,50

64406 199772 39514200-0-4 Utěrka bavlněná, 50 x 70 cm Kuchyňská utěrka na nádobí s poutkem, 100% bavlna, hustá příze, min. 200 g/m2, vysoká sací 
schopnost, možnost praní při teplotách nad 60oC. Rozměr 50 x 70 cm

ks 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 16,82 33,64

64406 199773 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 3 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 30,04 90,12

64406 199774 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 5 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2  2222 313010 321 2112       OBJ/3111/0209/17 15,49 77,45

Celkem za objednávku 1 764,37

64421 199818 33763000-6-1 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, šedé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, barva: šedá, 
počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 14 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/181 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0107/17 207,64 2 906,96

64421 199819 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 5 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/181 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0107/17 60,51 302,55

64421 199851 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 22 Provozní odbor RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

1 bud. K2/181 1074 999580    1112 0200 OBJ/9905/0107/17 236,88 5 211,36

Celkem za objednávku 8 420,87

64425 200037 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

ks (5 l) 10 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0046/17 70,53 705,30

64425 200038 19640000-4-13 Pytle na odpad, 140l, LDPE, 60-70 mic Pytle na odpad v roli, nezatahovací, objem: 140 l, rozměr (š x v): 90 x 110 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 60-70 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 10 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0046/17 122,50 1 225,00

64425 200154 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 5 Anatomický ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  1111 110514    1111 0001 OBJ/1114/0046/17 48,72 243,60
Celkem za objednávku 2 173,90

64429 199943 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0366/17 14,96 74,80

64429 199944 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 5 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0366/17 15,49 77,45

64429 199945 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0366/17 8,11 8,11

64429 199946 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 20 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 373 2112       OBJ/3113/0366/17 11,48 229,60

Celkem za objednávku 389,96

64433 200011 39222100-5-17 Potravinářská folie, šíře 45 cm Potravinářská folie, role, šíře: 45 cm, návin: 300 m, cca 9 mic. role 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0139/17 90,48 90,48

64433 200012 39830000-9-19 Čistící prostředek na podlahy z PVC Mycí, čistící a leštící tekutý prostředek na podlahy z PVC a ostatní nesavé povrchy s odmašťujícím 
účinkem a sníženou pěnivostí.Obsahuje Alfa alkoholy a vonné složky.

ks (5 l) 5 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0139/17 95,77 478,85

64433 200013 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 25-
40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 50 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0139/17 24,65 1 232,50

64433 200014 33711900-6-5 Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou, tuhé, balené, hmotnost min. 90 g. ks (100 g) 20 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0139/17 14,15 283,00

64433 200027 39222100-5-26 Hliníková folie v roli, 30 cm x 10 m Hliníková folie v roli (alobal), šíře: 30 cm, návin: 10 m, síla folie: cca: 10 mic. role 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 
Brno

 1055 920000    1111 6000 OBJ/9201/0139/17 11,48 11,48

Celkem za objednávku 2 096,31

64439 199878 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál B Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 42,43 42,43

64439 199911 39830000-9-6 Čistící prostředek na odstraňování skvrn z textilií Tekutý vysoce účinný čistící prostředek na odstraňování zaschlých skvrn z textilií. Vhodný na bílé i 
barevné textilie, účinný i při nízkých teplotách. Vhodný pro automatické pračky i ruční čištění. Bez 
obsahu chlóru.

ks (500 ml) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 46,69 46,69

64439 199915 33711900-6-7 Mýdlo tekuté na ruce s antibakteriální složkou Tekuté mýdlo na ruce s účinnou antibakteriální složkou v dávkovači s pumpičkou ks (300 ml) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 56,84 56,84

64439 199922 39525800-6-2 Zemovka, 50 x 60 cm Zemovka, netkaná s vysokou sací schopností, pro vytírání hladkých povrchů, pracovních ploch a 
stolů, cca 50 x 60 cm

ks 2 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 8,58 17,16

64439 199932 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  Žerotínovo náměstí 6, Brno
sál. B. Bakaly
2. patro 
Kabinet informačních studií a knihovnictví

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 14,99 14,99

64439 199934 33763000-6-12 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 1-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 250 ks ručníků (celkem 5000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 250 ks) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6, Brno
2. patro
sál. B. Bakaly
7

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 464,00 464,00

64439 199935 33763000-6-14 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
recyklované

Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: recyklovaný papír, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, 
délka návinu: 140-150 m, průměr role: 18,5-19,5 cm, průměr dutinky: 4,5 cm, šířka role: 19,5 cm, 
počet útržků: 710-720 ks.

bal (6 rolí) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 1 241,55 1 241,55

64439 199936 39831600-2-8 Pisoárové tablety 3v1 Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání odpadů, s 
dlouhodobou výdrží, bez paradichlorbenzenu

bal (40 ks) 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 121,57 121,57



64439 199938 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 1 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 10,09 10,09

64439 199939 19640000-4-3 Sáčky do odpadkového koše, 60 l, HDPE,10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 60 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla materiálu: 10-15 mic, barva: transparentní, 50 ks v trhací roličce.

role (50 ks) 5 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 17,34 86,70

64439 199952 19640000-4-12 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 50-60 mic, 
zatahovací

Pytle na odpad v roli, zatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 100 cm, materiál: LDPE folie 
(igelit), síla materiálu: 50-60 mic, barva: modrá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 2 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 58,58 117,16

64439 199954 33761000-2-16 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, neparfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír neparfémovaný, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr 
role: 9,5-10,5 cm, délka návinu: min. 18 m, počet útržků: 150-160, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 4 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 28,77 115,08

64439 199956 39831600-2-5 WC závěsné tablety do mís, závěs + náplň WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, s vůní, závěs + náplň kpl 4 Kabinet inform.studií a 
knihovnictví

FF, Arna Nováka 1, budova D Arna Nováka 1/1, 60200 Brno  objednávku dodejte prosím na adresu:
Kabinet informačních studií a knihovnictví
Žerotínovo náměstí 6
2. patro
sál. B. Bakaly

9161 211610    1111       OBJ/2106/0004/17 6,38 25,52

Celkem za objednávku 2 359,78

64441 199882 39222110-8-12 Kelímky, 0,2l, polystyren Kelímek na teplé nápoje, materiál: pěnový polystyren, objem 0,2l, baleno po 50 ks. bal (50 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 34,45 344,50
64441 199883 33764000-3-7 Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, 33 x 33 cm Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry cca 33 x 33 cm bal (50 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 10,03 100,30

64441 199886 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 81,20 81,20

64441 199913 33761000-2-13 Toaletní papír, 10 cm, 3-vrstvý, parfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír parfémovaný, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 
cm, délka návinu: min. 18 m, počet útržků: 150-160, baleno po 8 ks.

bal (8 rolí) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 38,98 389,80

64441 199916 33763000-6-2 Papírové ručníky, skládané, Z/Z, 2-vrstvé, bílé Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm, 
balení obsahuje 20 balíčků po 200 ks ručníků (celkem 4000 ks ručníků).

bal (20 balíčků po 200 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 417,60 4 176,00

64441 199917 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 12 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 48,72 584,64
64441 199918 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 

bázi kolagenu
Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 12 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 60,51 726,12

64441 199919 33763000-6-9 Papírové utěrky, 2-vrstvé Papírové kuchyňské utěrky v rolích, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: min. 10 m, průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm, baleno po 2 ks.

bal (2 role) 20 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 10,67 213,40

64441 199920 33761000-2-7 Toaletní papír, 23 cm, 2-vrstvý, 100% celulóza Toaletní papír, materiál: 100% celulóza, počet vrstev: 2-vrstvý, průměr role: 22,5-23,5 cm, 
průměr dutinky: 6 cm, šířka role: 9,5 cm, délka návinu: min.230 m, baleno po 6 ks.

bal (6 rolí) 40 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 236,88 9 475,20

64441 199921 18937100-7-10 Taška mikrotenová, nosnost 10 kg Taška mikrotenová s uchy, rozměr: 30+15 x 53 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), barva: bílo-
červené pruhy, nosnost: 10 kg, 100 ks v odtrhovacím bloku.

bal (100 ks) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 30,16 60,32

64441 199923 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 8 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 5,64 45,12

64441 199924 39222110-8-9 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: bílá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 27,61 138,05
64441 199926 39222110-8-2 Míchátko na kávu, plast Míchátko na kávu, materiál: plast, barva: bílá, délka: 11 cm, baleno po 1 000 ks. bal (1000 ks) 1 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 50,69 50,69
64441 199927 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, LDPE, 40-50 mic, černé Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: LDPE folie 

(igelit), síla materiálu: 40-50 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.
role (25 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 45,24 452,40

64441 199947 19640000-4-8 Sáčky do odpadkového koše, 30-35 l, LDPE, 25-
40 mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 50 x 60 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu 25-40 mic, barva: černá, 25 ks v trhací roličce.

role (25 ks) 5 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 24,65 123,25

64441 199948 19640000-4-15 Sáčky do odpadkového koše, 60-70 l, LDPE, 40 
mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 60-65 x 74-80 cm, 
materiál: LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40 mic, barva: černá, 10 ks v trhací roličce.

role (10 ks) 10 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0013/17 17,28 172,80

Celkem za objednávku 17 133,79

64459 200061 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 8,11 40,55

64459 200062 39514200-0-3 Houbová utěrka, 16 x 18 cm Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 16 x 18 cm bal (5 ks) 5 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 14,99 74,95

64459 200063 33711900-6-10 Mýdlo tekuté na ruce s glycerinem Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a celé tělo s glycerinem a parfémovou složkou. ks (5 l) 2 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 48,72 97,44

64459 200064 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, koupelny a 
hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, 
laminát, PVC.

ks (720 g) 2 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 30,04 60,08

64459 200065 39525800-6-3 Zemovka, bavlněná Zemovka tkaná s vysokou pevností a vysokou sací schopností pro vytírání hladkých a hrubších 
podlah, bílá barva. Rozměr 60 x 60 cm.

ks 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 16,12 48,36

64459 200066 39525100-9-1 Prachovka, netkaná, 40 x 42 cm Prachovka, netkaná, sací schopnost, pro utírání hladkých povrchů, pracovních ploch a stolů, cca 40 x 
42 cm.

ks 3 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 6,61 19,83

64459 200069 39830000-9-9 Odstraňovač vodního kamene pro varné 
konvice a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné konvice, kávovary ks (250 g) 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 29,00 29,00

64459 200072 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 4 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 5,64 22,56

64459 200079 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 6 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 10,32 61,92

64459 200080 39832000-3-3 Čistící prostředek na mytí nádobí pro 
profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi 
vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% 
neiontové povrchově aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

ks (5 l) 2 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 70,53 141,06

64459 200081 39830000-9-10 Čistící prostř., na vodní kámen a usazeniny, 
nerez a keram. plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí účinných 
kyselin. Čistí do vysokého lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, 
vany, bidety, podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná max 25%, 
vonné složky. Balení 750 ml.

ks (750 ml) 2 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 42,43 84,86

64459 200107 39830000-9-4 Čistící prostředek, tekutý, na koberce a 
potahové látky

Šampón na ruční čištění koberců a čalounění 3v1 čistí díky aktivní složce kyslíku. Uvolňuje a rozkládá 
odolné a zaschlé skvrny. Neutralizuje nepříjemný zápach.

ks (500 ml) 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 35,52 35,52

64459 200108 39832000-3-9 Kartáček na ruce s úchytem Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, materiál: plast, délka: 9 - 10 cm. ks 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A06 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 Pracovní doba: 7:30 - 12:00 a 12:30 - 16:00 hod., v případě mé nepřítomnosti se obraťte na mé kolegy z 
pavilonu A6

1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0065/17 12,64 12,64

Celkem za objednávku 728,77

64467 200095 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s dávkovačem Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem ks (500 ml) 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 411200    1111       OBJ/4101/0257/17 14,96 29,92
64467 200134 33763000-6-13 Papírové ručníky, vnější odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 

100% celulóza
Papírové ručníky, vnější odvíjení, materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 60-70 m, průměr role: 12,5-13,5 cm, šířka role: 19-20 cm, baleno po 12 ks.

bal (12 rolí) 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 411200    1111       OBJ/4101/0257/17 289,54 579,08

64467 200144 39832000-3-2 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s velmi vysokou 
odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové 
povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu octa.

ks (1 l) 2 Kat.psychologie PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno  1111 411200    1111       OBJ/4101/0257/17 19,67 39,34

Celkem za objednávku 648,34

64471 200149 18141000-9-15 Rukavice jednorázové, vinyl, vel. L, modré Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: vinyl, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva 
modrá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova A21 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A21/217 1111 110525    1111 0001 OBJ/1119/0020/17 67,96 135,92

64471 200150 18141000-9-4 Rukavice jednorázové, latex, vel. L Jednorázové pětiprsté rukavice, materiál: latex, hodnota AQL: 1,5, vnitřní úprava: pudrovaná, barva: 
bílá, velikost: L, baleno po 100 ks rukavic.

bal (100 ks) 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova A21 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A21/217 1111 110525    1111 0001 OBJ/1119/0020/17 81,20 162,40

64471 200152 33711900-6-9 Mýdlo tekuté na ruce obsahující substance na 
bázi kolagenu

Tekuté mýdlo obsahující substance na bázi kolagenu, příznivě působící na pokožku ks (5 l) 2 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova A21 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A21/217 1111 110525    1111 0001 OBJ/1119/0020/17 60,51 121,02

64471 200153 33741200-8-1 Krém na ruce, regenerační s hydratačním 
účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem z měsíčku 
lékařského a glycerinem

ks (100 ml) 4 Ústav ochrany a podpory 
zdraví

UKB, Kamenice 5, budova A21 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A21/217 1111 110525    1111 0001 OBJ/1119/0020/17 10,32 41,28

Celkem za objednávku 460,62

64475 200190 39811100-1-8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, cca 150g. ks (150 g) 2 Centrum pro transfer 
technologií

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 
66243 Brno

2 bud. K2/220 1303 870000    2112 6000 OBJ/8701/0038/17 14,85 29,70

Celkem za objednávku 29,70

64476 200227 33763000-6-6 Papírové ručníky, středové odvíjení, 2-vrstvé, 
bílé, recyklované

Papírové ručníky, středové odvíjení, materiál: recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: 130-150 m, 
průměr role: 19-20 cm, šířka role: 19-20 cm, balení obsahuje 6 rolí.

bal (6 rolí) 2 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 278,40 556,80

64476 200229 39832000-3-8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, syntetické štětiny. ks 2 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 7,89 15,78

64476 200230 33710000-0-3 Žiletky do holícího strojku Náhradní plátkové žiletky do holícího strojku, baleno po 5 ks. bal (5 ks) 40 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 11,48 459,20

64476 200231 24455000-8-7 Dezinfekční a čistící prostředek Univerzální vysoce účinný tekutý čistící prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k čištění a 
dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. Obsah chlornanu sodného méně 
než 5%, obsah hydroxidu sodného méně než 1%, zapsaný v registru chemických látek Ministerstva 
zdravotnictví.

ks (1 l) 5 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 15,22 76,10

64476 200232 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 5 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 8,11 40,55

64476 200233 39525100-9-2 Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 40 x 40 cm ks 3 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A13 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A13/107a 1347 314010    2126 0000 OBJ/3124/0161/17 10,09 30,27

Celkem za objednávku 1 178,70

64478 200236 39832000-3-7 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 x 4,5 cm. bal (3 ks) 1 Sekretariát UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A17/334 1111 119911    1111 6001 OBJ/1101/0151/17 5,64 5,64

Celkem za objednávku 5,64

64479 200186 39832000-3-1 Čistící prostředek na mytí nádobí Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
vonné složky, bez obsahu octa.

ks (500 ml) 1 Kat.mediál.studií a žurnalistiky FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 231500    1111       OBJ/2302/0034/17 15,49 15,49

64479 200189 39832000-3-6 Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, rozměr cca 8 x 5 x 2,5 cm. bal (10 ks) 1 Kat.mediál.studií a žurnalistiky FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 231500    1111       OBJ/2302/0034/17 8,11 8,11

64479 200207 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: čirá, objem: 0,2l, baleno po 100 ks. bal (100 ks) 3 Kat.mediál.studií a žurnalistiky FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno  1111 231500    1111       OBJ/2302/0034/17 27,61 82,83

Celkem za objednávku 106,43

Celkem 122 443,45


	Schválené objednávky



